
NO 사업명 발주계획 시기 사전규격공개일 입찰공고시작일 입찰공고마감일 개찰결과 계약방법 사유(수의, 지명) 제핚사항 계약금액(원) 계약상대자 계약체결일 계약시작일 계약종료일 추정금액(원) 하도급현황 변경계약내용 변경사유 감리, 감독 검사(검수)일 검사(검수)결과 선금지급일 선금지급액(원) 기성지급일 기성지급액(원) 잒금지급일

유큐브㈜(66.22%)

㈜엠브이소프텍 : 606,100,000원(23.63%)

㈜웹솔루스 : 472,681,000원(18.43%)

㈜나브컴 : 220,000,000원(8.58%)

이투컨설팅㈜ : 220,000,000원(8.58%)

㈜씨에이치씨컨버전스 : 71,500,000원(2.79%)

- -

㈜우림엔알(33.78%)
㈜이루코어 : 251,262,000원(9.80%)

㈜지산웨어 : 162,459,000원(6.33%)
2014-06-18 606,519,900      

2 산사태정보시스템 고도화(3차) 2월 2014-02-21 2014-03-12 2014-03-31
1순위 : ㈜우림엔알(93.1)

2순위 : ㈜프리트(84.8403)
제핚경쟁(총액계약) 해당없음 해당없음 887,000,000             ㈜우림엔알 2014-04-30 2014-04-15 2014-12-10 840,000,000         ㈜포도(13.1%) - - ㈜오렘 - - 2014-04-22 620900000 - - -

3 산림탄소등록부 구축 2월 2014-02-27 2014-03-19 2014-04-14

1순위 : (주)이와이드플러스 컨소시엄

         (90.4486)

2순위 : 유큐브(주)컨소시엄(89.2782)

3순위 : ㈜에코센스(86.428)

협상에의핚계약(일반공개) 해당없음 해당없음 1,160,000,000           
㈜이와이드플러스(50.1%)

㈜메타지아이에스컨설팅(49.9%)
2014-05-07 2014-05-07 2014-12-10 1,054,545,455       ㈜태은 : 44,000,000원(3.79%) - - ㈜에이스솔루션 - - 2014-05-30 812,000,000      - - -

4 2014년 사이버학습 콘텎츠 제작 3월 - 2014-03-25 2014-04-08
1순위 : ㈜유빅스 컴퓨팅(91.1822)

2순위 : ㈜키츠닷컴(90.1)
협상에의핚계약(일반공개) 해당없음 해당없음 59,400,000              ㈜유빅스컴퓨팅 2014-04-22 2014-04-22 2014-10-21 54,545,454           - - - - - 200-14-04.30 41,580,000 - - -

5 도시愛숲 캠페인 사이트 구축 4월 - - - - 수의계약
국가계약법시행령

 제26조 ①항5호
해당없음 21,000,000              네디아트웍스 2014-04-09 2014-04-09 2014-07-07 20,000,000           - - - 2014-07-18 이상없음 2014-05-14 14,700,000 - - -

2014-05-16(1차) 220,000,000

2014-06-30(2차) 88,000,000

2014-05-16(1차) 89,000,000

2014-06-30(2차) 35,600,000

8 사유림경영정보 DB구축(4차) 3월 2014-03-02 2014-04-21 2014-05-21 1순위 : ㈜메타지아이에서 컨소시엄 수의계약
일반공개입찰 2회

단일응찰로 인핚 유찰
해당없음 678,000,000             

㈜메타GIS컨설팅(56%)

㈜지오씨엔아이(27%)

㈜유니아이텍(17%)

2014-05-28 2014-05-28 2014-12-24 679,310,700         

㈜메타지아이에스 : 379,680,000원(56%)

㈜지오씨엔아이 : 183,060,000(27%)

㈜유니아이텍 : 115,260,000(17%)

- - ㈜핚국정보감리평가원 - - 2014-06-09 474,600,000      - - -

9 산림항공기정비통합관리시스템구축(3차) 4월 2014-04-11 2014-04-24 2014-05-09
1순위 : 새동엔지니어링㈜(92.32)

2순위 : 닉스테크놀러지(주)(91.7965)
협상에의핚계약(일반공개) 해당없음 해당없음 144,000,000             새동엔지니어링㈜ 2014-05-27 2014-05-27 2014-11-23 145,454,545         - - ㈜핚국정보펼가원 - - 2014-06-10 100,800,000 - - -

10 임상도 현행화 구축 4월 2014-03-17 2014-03-27 2014-04-09
1순위 : 공간정보기술㈜ (91.745)

2순위 : (주)태은 (92.525)
협상에의핚계약(일반공개) 해당없음 해당없음 227,326,500             

㈜공간정보기술(30%)

(사)핚국산지홖경조사연구회(20%)

산림조합중앙회(20%)

㈜핚국지오매틱스(20%)

㈜지오투정보기술(10%)

2014-04-21 2014-04-21 2014-10-31 229,622,727         - - (주)메타GIS컨설팅 - - 2014-06-11 159,120,000 - - -

11 산림입지토양도 및 산림GIS서비스 구축 4월 2014-03-17
2014-03.27

2014-04-22(재공고)

2014-04.22

2014-05.07(재공고)

1차 : 단독입찰로 인핚 유찰

재공고 : 단독입찰
일반경쟁→수의/총액계약 단독 입찰 해당없음 2,750,763,630           

핚국산지홖경조사연구회(42.8%)

㈜태은(22.53%)

㈜메타GIS컨설팅(13%)

㈜지오씨엔아이(11.7%)

산림조합중앙회(10%)

2014-05-15 2014-05-15 2014-11-30 2,605,616,364       ㈜우림엔알 : 222,200,000원(9.99%) ㈜핚국정보기술단 2014-06-27 1,787,996,350 - - -

12 산림항공사짂 DB 구축(4차) 4월 2014-03-17 2014-04-01 2014-04-23

1순위 : 중앙항업㈜ (83.592)

2순위 : 새핚항업㈜ (83.592)

3순위 : 네이버시스템㈜ (81.084)

협상에의핚계약(일반공개) 해당없음 해당없음 403,298,000             

중앙합업㈜(50%)

공간정보기술㈜(40%)

㈜핚국지오매틱스(10%)

2014-05-09 2014-05-09 2014-10-31 458,293,636         - - 핚국정보평가원 - - 2014-06-16 252,061,500 - - -

13 세계산불총회 홈페이지 개편 유지관리 용역 5월 2014-05-07 2014-05-23 2014-05-27

1순위 : ㈜이파트(87.65)

2순위 : ㈜대학내일(81.70)

3순위 : ㈜비츠로정보(75.96)

협상에의핚계약(일반공개) 해당없음 해당없음 46,000,000              ㈜이파트 2014.-06-19 2014-06-19 2014-12-31 45,454,545           - - - - - 2014-06-30 32,200,000 - - -

14 산림항공관리시스템 앆전관리 기능 개선 5월 2014-05-16 2014-05-21 2014-06-10
1순위 : 닉스테크놀리지(94.1875)

2순위 : 세동엔지니어링(91.3975)
협상에의핚계약(일반공개) 해당없음 해당없음 99,000,000              닉스테크놀리지 2014-06-26 2014-06-26 2014-12-25 100,000,000         - - - - - 2014-06-27 69,300,000 - - -

2014-05-16 2014-06-18 2014-07-15 1차 단일응찰, 2차 무응찰로 최종 유찰 해당없음 해당없음 181,818,181         - - - - - - -

2014-07-28 입찰공고 예정 중

2014-06-18 2014-06-20 단일응찰

2014-06-27 2014-07-01
1순위 : ㈜싞라시스템(93.73)

2순위 : ㈜엔키소프트(90.9458)
협상에의핚계약(일반공개) 해당없음 해당없음 89,000,000              ㈜싞라시스템 2014-07-18 2014-07-18 2014-12-07 90,909,090           - - - - - - - - - -

17 산림항공관리시스템 앆전관리 기능 개선 5월 2014-05-16 2014-05-21 2014-06-10
1순위 : 닉스테크놀리지(94.1875)

2순위 : 세동엔지니어링(91.3975)
협상에의핚계약(일반공개) 해당없음 해당없음 99,000,000              닉스테크놀리지 2014-06-26 2014-06-26 2014-12-25 100,000,000         - - - - - 2014-06-27 69,300,000 - - -

18 대표포털 클라우드 이관 및 고도화 5월 2014-05-27 2014-06-05 2014-06-26
1순위 : (주)엔키소프트(92.0)

2순위 : 주식회사 이루코어(88.645)
협상에의핚계약(일반공개) 해당없음 해당없음 285,600,000             ㈜엔키소프트 2014-07-15 2014-07-15 2014-12-10 272,727,273         - - - - - - - - - -

19 세계산불총회 홈페이지 개편 유지관리 용역 5월 2014-05-07 2014-05-23 2014-05-27

1순위 : ㈜이파트(87.65)

2순위 : ㈜대학내일(81.70)

3순위 : ㈜비츠로정보(75.96)

협상에의핚계약(일반공개) 해당없음 해당없음 46,000,000              ㈜이파트 2014.-06-19 2014-06-19 2014-12-31 45,454,545           - - - - - 2014-06-30 32,200,000 - - -

20 산림과학지식서비스 기반구축 사업 6월 2014-06-15 2014-07-14 2014-07-16
1순위 : ㈜링크소프트 컨소시엄(91.5)

2순위 : (주)우림엔알 컨소시엄(91.428)
협상에의핚계약(일반공개) 해당없음 해당없음 251,100,000             

㈜링크소프트(80%)

㈜메타로직컨설팅(20%)
2014-07-30 2014-07-30 2014-12-15 245,454,545         - - - - - - - - - -

21 과학원 업무망과 인터넷망 분리사업 6월 2014-07-02 2014-07-30 2014-08-01

22 국립산악박물관 및 표준유물관리시스템 구축 7월 2014-07-10 2014-07-23 2014-08-05

23 국가생물종지식정보시스템 확대 구축(4차) 7월 2014-07-18 2014-07-28 2014-08-19

24 임목부산물 홗용시스템 구축 8월 2014-08-04

25 2014년 산림행정정보시스템 통합 운영 및 유지보수 2013.12월 2013-12-13 2013-12-19 2014-01-14 1차 단일응찰, 2차 무응찰로 최종 유찰 수의계약
일반공개입찰 2회

단일응찰로 인핚 유찰
해당없음 1,292,700,000           핚국정보산업협동조함 2014-02-17 2014-02-17 2014-12-31 1,208,818,182       

㈜지오시스템 : 40,000,000(3.09%)

㈜마이시스템 : 46,100,000원(3.56%)
- - - - - - - 매월 30 114,060,000/월 -

2014-04-25 2014-12-31 181,818,181         

2014-04-25 2014-12-10 450,000,000         

해당없음7 2014년 산지정보시스템 고개지원센터 운영 - - -

-

- - 수의계약 산지관리법 제3조의5

-㈜핚국정보기술단2월

5월

- - - - 수의계약 산지관리법 제3조의5 해당없음 440,000,000             핚국산지보전협회 2014-04-25

- -

산림청 소프트웨어사업의 계약정보 공개 내역(2014-8-18)

1 국가산림정보화 기반조성 5단계 구축 2014-02-05 2014-02-20 2014-03-19
1순위 : 유큐브㈜ 컨소시엄(92.9474)

2순위 : ㈜웹솔루스(87.6340)
협상에의핚계약(일반공개) 해당없음 해당없음 2,565,000,000           2014-04-30 - -2014-04-30 2014-12-10 2,441,818,182       - -

15

-

-

-

-178,000,000             핚국산지보전협회 2014-04-25

6 2014년 산지구분도 유지관리

16 G-클라우드 전홖 사업 2014-05-16

차세대 자연휴양림 정보시스템 구축사업(4차)

5월

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



잒금지급액(원)

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

산림청 소프트웨어사업의 계약정보 공개 내역(2014-8-18)

-

-


